

Årsredovisning för

Suellen AB

556889-6384

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Nelléus
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Suellen AB, 556889-6384, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter samt konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	13 448	2 423 438	2 837 022	3 328 588
Resultat efter finansiella poster	-1 080 862	788 402	591 320	1 347 937
Soliditet %	85,3	76,4	69	68,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit p.g.a. nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 100 110	739 517
Balanseras i ny räkning		739 517	-739 517
Vinstutdelning		-575 000	
Årets resultat			-220 862
Belopp vid årets utgång	50 000	1 264 627	-220 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 264 627
Årets resultat	-220 862
Summa	1 043 765
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	723 765
Summa	1 043 765

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 448	2 423 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 448	2 423 438
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-360 348	-581 134
Personalkostnader	2	-730 528	-1 648 166
Summa rörelsekostnader		-1 090 876	-2 229 300
Rörelseresultat		-1 077 428	194 138
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	600 101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 434	-5 837
Summa finansiella poster		-3 434	594 264
Resultat efter finansiella poster		-1 080 862	788 402
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		860 000	0
Summa bokslutsdispositioner		860 000	0
Resultat före skatt		-220 862	788 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 885
Årets resultat		-220 862	739 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	900 000	1 700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	1 700 000
Summa anläggningstillgångar		900 000	1 700 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		139 360	204 039
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	45 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 260	158 338
Summa kortfristiga fordringar		224 620	407 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 311	1 258 850
Summa kassa och bank		157 311	1 258 850
Summa omsättningstillgångar		381 931	1 666 227
SUMMA TILLGÅNGAR		1 281 931	3 366 227

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 264 627	1 100 110
Årets resultat		-220 862	739 517
Summa fritt eget kapital		1 043 765	1 839 627
Summa eget kapital		1 093 765	1 889 627
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	860 000
Summa obeskattade reserver		0	860 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 781	11 013
Skatteskulder		94 240	279 606
Övriga skulder		73 145	158 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	167 000
Summa kortfristiga skulder		188 166	616 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 281 931	3 366 227

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 700 000	1 200 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	500 000
Reglerade fordringar	-800 000	0
Utgående anskaffningsvärden	900 000	1 700 000
Redovisat värde	900 000	1 700 000

Kommentar till not

Långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Stockholm

Eva Nelléus 2026-03-24
Eva Nelléus Datum
Styrelseordförande

Richard Nelléus 2026-03-25
Richard Nelléus Datum
Styrelseledamot